LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /LH-VP

 Về việc thay đổi địa điểm

tổ chức Lễ kỷ niệm

Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Lãnh đạo các sở, ban, ngànhh Tỉnh;

- Lãnh đạo các Hội Hữu nghị thành viên;

- Ban Chấp hành Hội Hữu nghị Việt Nam – Campuchia;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng trong Tỉnh.

 Được sự thống nhất của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 45

năm ngày chiến thắng chiến tranh bảo vệ biên giới Tây Nam và quân tình nguyện

Việt Nam giúp nước bạn Campuchia thoát khỏi nạn diệt chủng Pôn Pốt (07/01/1979

- 07/01/2024).

 Liên hiệp các Tổ chức Hữu nghị đã phát hành Thư mời đại biểu đến tham dự

Lễ kỷ niệm tại Hội trường Ủy ban nhân dân Tỉnh. Tuy nhiên, vào thời gian trên,

Chính phủ tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác năm 2023 nên

Lễ kỷ niệm sẽ được tổ chức tại Hội trường Bông Sen, số 27, đường Lý Thường

Kiệt, Phường 1, thành phố Cao Lãnh.

Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 05/01/2024.

Liên hiệp rất mong được sự thông cảm và tham dự đầy đủ của Quý cơ quan,

các đồng chí.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:  TM. LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ
- Như trên;

- PCT/LH;
CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

Lê Xuân Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:09:20+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Lê Xuân Hải<lxhai.tchn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:05:45+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ<lhtchn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:06:00+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ<lhtchn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:06:14+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ<lhtchn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!